constitution définitive.
CAPITAL SOCIAL : 
100 000,00 Dhs divisé en 
1000 Parts de 100 Dhs 
chacune.
Mr. KHALID CH-HAIMA 
…….... 1000 Parts.
LA GERANCE Mr. KHALID 
CH-HAIMA est susnommé 
gérant unique de la société 
pour une durée

menter le capital social d’une 
somme de QUATRE CENT 
QUATRE VINGT DIX MILLE 
DIRHAMS (490.000,00 
DHS), pour le porter de 
10.000,00 DHS, son mon-
tant actuel, à 500.000,00 
DIRHAMS, par la création 
de QUATRE MILLE NEUF 
CENT (4 900) parts sociales 
nouvelles de Cent (100) 
dirhams chacune, émises au 
pair et libérées à hauteur du
quart de leur valeur nomi-
nale en numéraire déposé 
sur le compte bancaire 
ouvert au nom de la
société.

- EXTENSION DE L’OBJET 
SOCIAL : Aux termes du